
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„ZIMOWE UTRZYMANIE DRÓG W SEZONIE ZIMOWYM 2021/2022”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA CIĘŻKOWICE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851661151

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Tysiąclecia 19

1.4.2.) Miejscowość: Ciężkowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-190

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski

1.4.7.) Numer telefonu: 146285840

1.4.8.) Numer faksu: 146285820

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ciezkowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.malopolska.pl/ugciezkowice

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00263422/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-09 14:37

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00257838/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 5)

Przed zmianą: 
CZĘŚĆ V – zimowe utrzymanie dróg, placów, parkingów i chodników w miejscowościach

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00263422/01 z dnia 2021-11-09

2021-11-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Ciężkowice i Bogoniowice.
1) Zimowe utrzymanie dróg - są to czynności, których celem jest zmniejszenie lub ograniczenie
zakłóceń ruchu drogowego wywołanych takimi czynnikami atmosferycznymi jak śliskość zimowa
oraz opady śniegu.
Do zimowego utrzymania dróg zalicza się:
a) przygotowanie materiału i sprzętu do zwalczania tj. zapobiegania w powstawaniu i
likwidowania śliskości,
b) usuwanie śniegu z całej szerokości dróg i skrzyżowań, (aby nie powodować ich zwężenia),
c) zwalczanie tj. zapobieganie w powstawaniu i likwidowanie śliskości zimowej przez stosowanie
materiałów uszorstniających (dotyczy obwodów, w których jest posypywanie oraz odśnieżanie i
posypywanie)
2) Do odśnieżania oraz usuwania śliskości zimowej mogą być stosowane przez Wykonawcę
wyłącznie pojazdy zarejestrowane oraz posiadające dopuszczenie do ruchu na drogach
publicznych i wyposażone w ostrzegawczy sygnał świetlny błyskowy barwy żółtej zgodnie z
ustawą z dnia 20 czerwca 1997r. – Prawo o ruchu drogowym (t. j. Dz. U. z 2021 poz. 450 ze
zm.).
3) Do zapobiegania powstawaniu, likwidacji i łagodzenia śliskości zimowej będą stosowane
materiały uszorstniające w postaci piasku, kruszyw naturalnych lub sztucznych o uziarnieniu do
4mm (z domieszką 20% soli drogowej) zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia
27 października 2005r. w sprawie rodzajów i warunków stosowania środków, jakie mogą być
używane na drogach publicznych oraz ulicach i placach (Dz. U. 2005r., nr 230, poz. 1960 ze
zm.). 
4) Wykonawca usługi musi posiadać telefon stacjonarny lub komórkowy oraz adres poczty
elektronicznej dla bezpośredniej łączności z Zamawiającym.
5) Operatorem sprzętu może być kierowca pojazdu posiadający odpowiednie uprawnienia 
tj. wymaganą kategorię prawa jazdy, znajomość obsługiwanego sprzętu i przeszkolenie do pracy
przy zimowym utrzymaniu dróg. Technika odśnieżania nie może utrudniać ruchu pojazdów.
6) Pracownicy obsługujący sprzęt muszą być wyposażeni w telefony komórkowe z uwagi na
wymaganą całodobową dyspozycyjność. 
7) W przypadku awarii pojazdu wykonującego usługi Wykonawca zapewni na własny koszt
zastępczy pojazd spełniający wymagania zawarte w niniejszej SWZ. Zamawiający nie będzie
ponosił z tego tytułu żadnych dodatkowych kosztów
8) Za jakość wykonanych prac oraz ich zgodność z wymaganiami określonymi w niniejszej
specyfikacji odpowiedzialny jest wykonawca.
9) Obowiązki wykonawcy:
- utrzymanie stanu gotowości osób i środków technicznych zapewniających przystąpienie do
odśnieżania posypywania oraz odśnieżania i posypywania dróg w czasie 30 minut od wezwania
przez sołtysa lub pracownika Urzędu Gminy, pełniącego nadzór nad akcją zimowego utrzymania
dróg a w przypadku opadów nocnych nie później niż przed godziną 5:00 rano;
- w przypadku wystąpienia nadzwyczajnych warunków atmosferycznych (intensywne,
długotrwałe opady śniegu, zawieje, zamiecie śnieżne) Wykonawca winien zabezpieczyć
specjalistyczny sprzęt konieczny do likwidacji tych skutków w ramach zawartej umowy.
Zamawiający nie będzie ponosił z tego tytułu żadnych dodatkowych kosztów
10) Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez Wykonawcę
podczas realizacji przedmiotu zamówienia. 
11) Wykonawca zobowiązany jest stosować w czasie realizacji zamówienia wszelkie
obowiązujące przepisy z zakresu prawa o ruchu drogowym, BHP, ochrony środowiska, ustawy o
odpadach, ppoż. oraz zapewnić stały nadzór techniczny. 
12) Wykonawca jest zobowiązany pokryć wszelkie opłaty i kary nałożone przez właściwe
podmioty, organy i instytucje za dokonane przez Wykonawcę złamanie prawa, przekroczenie
norm i przepisów w trakcie realizacji umowy oraz zawinione zaniedbania.
13) Miejsce realizacji usługi: Gmina Ciężkowice, powiat tarnowski, woj. małopolskie.
14) Na sprzęcie do odśnieżania, posypywania oraz odśnieżania i posypywania Wykonawcy, z
którym zostanie podpisana umowa zostanie wykonany montaż urządzenia GPS przesyłającego

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00263422/01 z dnia 2021-11-09

2021-11-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



dane o lokalizacji oraz czasie pracy sprzętu. Koszty montażu oraz miesięczna opłata za
świadczenie usług lokalizacyjnych będzie dokonywana przez Zamawiającego.
15) Dodatkowo w odniesieniu do części IV zamówienia - w czasie tygodnia po ustaniu akcji
zimowej dokonać generalnego sprzątania pozostałości materiału uszorstniającego.

Po zmianie: 
CZĘŚĆ V – zimowe utrzymanie dróg, placów, parkingów i chodników w miejscowościach
Ciężkowice i Bogoniowice.
1) Zimowe utrzymanie dróg - są to czynności, których celem jest zmniejszenie lub ograniczenie
zakłóceń ruchu drogowego wywołanych takimi czynnikami atmosferycznymi jak śliskość zimowa
oraz opady śniegu.
Do zimowego utrzymania dróg zalicza się:
a) przygotowanie materiału i sprzętu do zwalczania tj. zapobiegania w powstawaniu i
likwidowania śliskości,
b) usuwanie śniegu z całej szerokości dróg i skrzyżowań, (aby nie powodować ich zwężenia),
c) zwalczanie tj. zapobieganie w powstawaniu i likwidowanie śliskości zimowej przez stosowanie
materiałów uszorstniających (dotyczy obwodów, w których jest posypywanie oraz odśnieżanie i
posypywanie)
2) Do odśnieżania oraz usuwania śliskości zimowej mogą być stosowane przez Wykonawcę
wyłącznie pojazdy zarejestrowane oraz posiadające dopuszczenie do ruchu na drogach
publicznych i wyposażone w ostrzegawczy sygnał świetlny błyskowy barwy żółtej zgodnie z
ustawą z dnia 20 czerwca 1997r. – Prawo o ruchu drogowym (t. j. Dz. U. z 2021 poz. 450 ze
zm.).
3) Do zapobiegania powstawaniu, likwidacji i łagodzenia śliskości zimowej będą stosowane
materiały uszorstniające w postaci piasku, kruszyw naturalnych lub sztucznych o uziarnieniu do
4mm (z domieszką 20% soli drogowej) zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia
27 października 2005r. w sprawie rodzajów i warunków stosowania środków, jakie mogą być
używane na drogach publicznych oraz ulicach i placach (Dz. U. 2005r., nr 230, poz. 1960 ze
zm.). 
4) Wykonawca usługi musi posiadać telefon stacjonarny lub komórkowy oraz adres poczty
elektronicznej dla bezpośredniej łączności z Zamawiającym.
5) Operatorem sprzętu może być kierowca pojazdu posiadający odpowiednie uprawnienia 
tj. wymaganą kategorię prawa jazdy, znajomość obsługiwanego sprzętu i przeszkolenie do pracy
przy zimowym utrzymaniu dróg. Technika odśnieżania nie może utrudniać ruchu pojazdów.
6) Pracownicy obsługujący sprzęt muszą być wyposażeni w telefony komórkowe z uwagi na
wymaganą całodobową dyspozycyjność. 
7) W przypadku awarii pojazdu wykonującego usługi Wykonawca zapewni na własny koszt
zastępczy pojazd spełniający wymagania zawarte w niniejszej SWZ. Zamawiający nie będzie
ponosił z tego tytułu żadnych dodatkowych kosztów
8) Za jakość wykonanych prac oraz ich zgodność z wymaganiami określonymi w niniejszej
specyfikacji odpowiedzialny jest wykonawca.
9) Obowiązki wykonawcy:
- utrzymanie stanu gotowości osób i środków technicznych zapewniających przystąpienie do
odśnieżania posypywania oraz odśnieżania i posypywania dróg w czasie 30 minut od wezwania
przez sołtysa lub pracownika Urzędu Gminy, pełniącego nadzór nad akcją zimowego utrzymania
dróg a w przypadku opadów nocnych nie później niż przed godziną 5:00 rano;
- w przypadku wystąpienia nadzwyczajnych warunków atmosferycznych (intensywne,
długotrwałe opady śniegu, zawieje, zamiecie śnieżne) Wykonawca winien zabezpieczyć
specjalistyczny sprzęt konieczny do likwidacji tych skutków w ramach zawartej umowy.
Zamawiający nie będzie ponosił z tego tytułu żadnych dodatkowych kosztów
10) Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez Wykonawcę
podczas realizacji przedmiotu zamówienia. 
11) Wykonawca zobowiązany jest stosować w czasie realizacji zamówienia wszelkie
obowiązujące przepisy z zakresu prawa o ruchu drogowym, BHP, ochrony środowiska, ustawy o

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00263422/01 z dnia 2021-11-09

2021-11-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



odpadach, ppoż. oraz zapewnić stały nadzór techniczny. 
12) Wykonawca jest zobowiązany pokryć wszelkie opłaty i kary nałożone przez właściwe
podmioty, organy i instytucje za dokonane przez Wykonawcę złamanie prawa, przekroczenie
norm i przepisów w trakcie realizacji umowy oraz zawinione zaniedbania.
13) Miejsce realizacji usługi: Gmina Ciężkowice, powiat tarnowski, woj. małopolskie.
14) Na sprzęcie do odśnieżania, posypywania oraz odśnieżania i posypywania Wykonawcy, z
którym zostanie podpisana umowa zostanie wykonany montaż urządzenia GPS przesyłającego
dane o lokalizacji oraz czasie pracy sprzętu. Koszty montażu oraz miesięczna opłata za
świadczenie usług lokalizacyjnych będzie dokonywana przez Zamawiającego.
15) Dodatkowo w odniesieniu do części V zamówienia - w czasie tygodnia po ustaniu akcji
zimowej dokonać generalnego sprzątania pozostałości materiału uszorstniającego.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w
postępowaniu, dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym.
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania tego warunku
udziału w postępowaniu.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to 
z odrębnych przepisów.
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania tego warunku
udziału w postępowaniu.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej.
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania tego warunku
udziału w postępowaniu.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie
dysponował sprzętem niezbędnym do realizacji zamówienia tj.: 
dla każdej z wydzielonych części zamówienia minimum: jednym ciągnikiem rolniczym o mocy co
najmniej 100 KM z napędem na dwie osie lub samochodem ciężarowym z napędem na dwie
osie (lub pojazdem równoważnym) z zamontowanym sprzętem do odśnieżania (pług) i
zwalczania śliskości (posypywarka).
Oraz dodatkowo w części IV:
min. jedna odśnieżarka mechaniczna do chodników oraz jedna zamiatarka uliczna.
b) Warunek ten, w zakresie osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia,
zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować:
Jedną osobą, która posiada uprawnienia do kierowania pojazdami (minimum jedna osoba dla
każdego wykazanego pojazdu) posiadająca uprawnienia tj. wymaganą kategorię prawa jazdy.
Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania imion i nazwisk osób wykonujących
czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych tych osób. 
UWAGA:
a) Pojazd z zamontowanym sprzętem do odśnieżania i zwalczania śliskości oraz osoby do ich
obsługi wymienione w danym części zamówienia nie mogą się powtarzać 
w żadnej innej części - jeden pojazd może występować wyłącznie w jednym części zamówienia.
b) Operator może występować wyłącznie w jednym części zamówienia do wskazanego sprzętu.

Po zmianie: 
W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00263422/01 z dnia 2021-11-09

2021-11-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



postępowaniu, dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym.
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania tego warunku
udziału w postępowaniu.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to 
z odrębnych przepisów.
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania tego warunku
udziału w postępowaniu.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej.
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania tego warunku
udziału w postępowaniu.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie
dysponował sprzętem niezbędnym do realizacji zamówienia tj.: 
dla każdej z wydzielonych części zamówienia minimum: jednym ciągnikiem rolniczym o mocy co
najmniej 100 KM z napędem na dwie osie lub samochodem ciężarowym z napędem na dwie
osie (lub pojazdem równoważnym) z zamontowanym sprzętem do odśnieżania (pług) i
zwalczania śliskości (posypywarka).
Oraz dodatkowo w części V:
min. jedna odśnieżarka mechaniczna do chodników oraz jedna zamiatarka uliczna.
b) Warunek ten, w zakresie osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia,
zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować:
Jedną osobą, która posiada uprawnienia do kierowania pojazdami (minimum jedna osoba dla
każdego wykazanego pojazdu) posiadająca uprawnienia tj. wymaganą kategorię prawa jazdy.
Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania imion i nazwisk osób wykonujących
czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych tych osób. 
UWAGA:
a) Pojazd z zamontowanym sprzętem do odśnieżania i zwalczania śliskości oraz osoby do ich
obsługi wymienione w danym części zamówienia nie mogą się powtarzać 
w żadnej innej części - jeden pojazd może występować wyłącznie w jednym części zamówienia.
b) Operator może występować wyłącznie w jednym części zamówienia do wskazanego sprzętu.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-11-12 10:00

Po zmianie: 
2021-11-15 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-11-12 10:05

Po zmianie: 
2021-11-15 10:05

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00263422/01 z dnia 2021-11-09

2021-11-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „ZIMOWE UTRZYMANIE DRÓG W SEZONIE ZIMOWYM 2021/2022”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA CIĘŻKOWICE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851661151
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Tysiąclecia 19
	1.4.2.) Miejscowość: Ciężkowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-190
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 146285840
	1.4.8.) Numer faksu: 146285820
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ciezkowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.malopolska.pl/ugciezkowice
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00263422/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-09 14:37

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00257838/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



